
江苏省徐州技师学院宿舍床采购项目公开招标中标结果公告

（招标编号：JSZJ-G(2024)217）

一、中标人信息：

采购包1：4人位上下铺铁床(含床板）:

中标人：江苏盛达教学设备有限公司 中标价：23.73万元

采购包2：1人位上下铺铁床(含床板、床垫、公寓椅）:

中标人：江苏盛达教学设备有限公司 中标价：17.88万元

二、其他：

江苏中际招标代理有限公司对江苏省徐州技师学院的宿舍床采购项目进行公开招标采

购。现发布公开招标中标结果公告。

（一）采购人

1．名称：江苏省徐州技师学院

2.地址：徐州市泉山区润港大道15号

3.联系方式：0516-85855705

4.采购项目联系人：张老师

（二）采购代理机构

1．名称：江苏中际招标代理有限公司

2．地址：徐州市云龙区绿地商务城LOFT领海5#办公楼1908室

3．联系方式：0516-83205102

4. 采购项目联系人：赵茜茜

（三）项目编号：JSZJ-G(2024)217

（四）项目名称：宿舍床采购

（五）中标供应商

采购包1：

1.名称：江苏盛达教学设备有限公司

2.地址：淮安市淮安区施河镇长江路1号

3.中标金额：237300.00元（人民币）

采购包2：

1.名称：江苏盛达教学设备有限公司

2.地址：淮安市淮安区施河镇长江路1号

3.中标金额：178800.00元（人民币）

（六）主要中标标的：

采购包1

1.名称：4人位学生上下铺铁床(含床板）。



2.品牌、规格、型号：盛达、4000㎜*900㎜*1850㎜、SD-5622

3.数量：140套。

4.单价：1695.00元。

5.服务要求：质保期从验收合格之日起，提供7年的免费质保。

采购包2：

1.1人位上下铺铁床，盛达2150mm（高度）×2000mm（长度）×900mm（深度）SD-

5628，数量：60套，单价：2520.00元；床垫，盛达900mm*2000mm*50mmSD-5602，数量：60

套，单价：280.00元；公寓椅，盛达宽480*深460*高790SD-5617，数量：60套，单价：

180.00元。

2.服务要求：质保期从验收合格之日起，提供7年的免费质保。

（七）定标日期：2024年8月14日

（八）本项目招标公告日期：2024年7月23日

（九）评标委员会成员名单：李兆建、陈澎、孟宪忠、陆江、刘亚明。

（十）公告期限为1个工作日。

质疑受理部门：江苏中际招标代理有限公司

联 系 人：赵茜茜 联系电话：0516-83205102

在此，谨对积极参与本项目投标的供应商表示衷心地感谢！

特此公告。

江苏中际招标代理有限公司

2024年8月14日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 江苏省徐州技师学院

地  址： 徐州市泉山区润港大道15号

联  系  人： 张老师

电  话： 0516-85855705

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏中际招标代理有限公司

地  址： 徐州市云龙区绿地商务城（B6-1地块）5幢1单元1925号

联  系  人： 赵茜茜

电  话： 0516-83205102

电  子  邮  件： 544840407@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-08-14T15:12:20+0800
	第2页(343.4026,58.15302)
	已检查


		2024-08-14T15:12:20+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-08-14T15:12:20+0800
	第2页(570,300)
	已检查




